DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FITOTERAPIA COMO
ALTERNATIVA VÁLIDA NO COMBATE À STAPHYLOCOCCUS AUREUS, UMA
REVISÃO DE LITERATURA de autoria de NATHALYA FERREIRA DE OLIVEIRA,
DANIELA DE ARAUJO VILAR, MARINA SUENIA DE ARAUJO VILAR, foi publicado nos
Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86969

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86969